АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ»
«ПОБЬЯ » МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2020 года № 06

Об утверждении плана работы комиссии
общественного контроля и графиков
проведения собраний граждан на территории
муниципального образования «Пыбьинское»
на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,
распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 20.07.2015 № 713-р «О
проведении пожарно-профилактических мероприятий» в целях реализации комплекса
превентивных мер по предупреждению пожаров, минимизации материальных и
социальных потерь, повышения уровня противопожарной защиты населения,
стабилизации обстановки с пожарами и их последствий, администрация муниципального
образования «Пыбьинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить «Положение об организации общественного контроля за

противопожарным состоянием населенных пунктов на территории муниципального
образования «Пыбьинское» (приложение № 1).

2. Утвердить состав комиссии общественного контроля за противопожарным
состоянием территорий населенных пунктов муниципального образования «Пыбьинское»
на 2020 год (Приложение №2);

3. Утвердить план работы комиссии общественного контроля на 2020 год
(Приложение № 3);

4. Утвердить графики проведения профилактической работы с многодетными
семьями, одинокими престарелыми гражданами, социально неблагополучными слоями
населения, а также посещения мест возможного пребывания лиц без определенного места
жительства (Приложение № 4);

5. Утвердить графики проведения собраний с гражданами на 2020 год с
включением в повестку собрания вопроса о пожарной безопасности (Приложение № 5);

6. Постановление администрации муниципального образования «Пыбьинское» от
04.03.2019 года № 06 «О создании комиссии общественного контроля за соблюдением
требований пожарной безопасности в населенных пунктах муниципального образования
«Пыбьинское» признать утратившим силу.

7. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах,
разместить в сети Интернет на официальном сайте МО «Балезинский район» в разделе
«Сельские поселения - МО «Пыбьинское»;

8. Контроль за исполнением постановл

Г лава муниципального
образования «Пыбьинское»